poskytovatele na financování akce Bezbariérové pěší trasy při silnici III/11733“ – 

ISPROFOND 5327510059. 

Článek 3 

Změny a doplnění Smlouvy 

1. V článku 4, odstavec 3. nově zní: 

„3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně 

částku 

6 802 000,00 Kč 

(slovy: šestmilionůosmsetdvatisíc korun českých) 

která odpovídá 84,99 % souhrnu celkových uznatelných nákladů stavební části akce, 

které činí  8 003 026,28 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených 

v Příloze č. 1 Dodatku č. 1200/B1/2018/1 ve výši 5 689 733,60 Kč vč.